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ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ                                        
1 OCAK- 31 ARALIK 2023 HESAP DÖNEMİ 

FİNANSAL TABLOLARINA İLİŞKİN 

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi 

Genel Kurulu'na 

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi Derneği ve Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi İktisadi 
İşletmesi’nin (hep birlikte Dernek ve İktisadi İşletme) 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosu ile 
aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait kâr veya zarar tablosunu (“Konsolide Finansal Tablolar”) 
denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi’nin 31 Aralık 2023 
tarihi itibari Maliye Bakanlığı’nca yayımlanan Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği’nin ölçme ve 
muhasebeleştirme hükümlerine uygun olarak, tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde 
sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Uluslararası Bağımsız Denetim Standartları'na (UDS'lere) uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin 
Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde 
açıklanmıştır. Uluslararası muhasebeciler için etik standartlar kurulu tarafından yayımlanan Muhasebe 
Meslek Mensupları İçin Uluslararası Etik Kurallar ile Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların 
bağımsız denetimi ile ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak İktisadi İşletme'den 
bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer 
sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız 
denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna 
inanıyoruz. 

3. Diğer Hususlar

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi Derneği ve İktisadi İşletmesi’nin, 31 Aralık 2022 tarihinde 
sona eren hesap dönemine ait finansal tabloları başka bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından 
denetlenmiş olup 14.06.2023 tarihli raporda olumlu görüş bildirilmiştir.
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4. Dikkat Çekilmek İstenen Hususlar

Dernek ve İktisadi İşletme, yasal mevzuat gereğince bağımsız denetim yükümlülüğü olmamasına 
rağmen 2023 yılı finansal tablolarının denetimini yaptırmak için kuruluşumuzu denetçi olarak 
seçmiştir.
5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin

Sorumlulukları

Dernek ve İktisadi İşletme yönetimi; Maliye Bakanlığı'nca yayımlanan Muhasebe Sistemi Uygulama 
Genel Tebliğleri 'ne uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunulmasından ve 
hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç 
kontrollerden sorumludur. 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Dernek ve İktisadi İşletme’nin  sürekliliğini devam ettirme 
kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve İktisadi 
İşletme'nin tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı 
sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Dernek ve İktisadi İşletme’nin  finansal raporlama sürecinin 
gözetiminden sorumludur. 

6. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır; 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip 
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu 
düzenlemektir. UDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul 
güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit 
edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya 
toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları 
etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

UDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca 
mesleki muhakememizi kullanmakta ve meslekı şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

► Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde
edilmektedir. Hile, muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gereceğe aykırı beyan veya iç kontrol
ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata
kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

► İktisadi İşletme'nin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil, ama
duruma uygun denetim prosedürlerinin tasarlamak amacı ile denetimle ilgili iç kontrol
değerlendirilmektedir.

► Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe
tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

► Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak İktisadi İşletme'nin sürekliliğini devam ett·r...-ı�-..!!11..
kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla
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belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliğin esasının 
kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut 
olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara 
dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir 
görüş vennemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar 
elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte gelecekteki olay veya şartlar 
İktisadi İşletme'nin sürekliliğini sona erdirebilir. 

► Finansal tabloların açıklamaları dahil olmak üzere genel sunumu yapısı ve içeriği ile bu
tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde
yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

► Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, İktisadi İşletme içerisindeki işletmelere
veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı
elde edilmektedir. İktisadi İşletme'nin denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve
yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak 
üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 
yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. 
Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 
açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğrucayı kamu yararını aşacağının 
makul şekilde beklendiği durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine 
karar verebiliriz. 

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

Dernek ve İktisadi İşletme’nin yasal defter ve belgelerini 5253 Sayılı Dernekler Kanunu ile İlgili 
Yönetmelik ve Tebliğlere uygun olarak düzenlediği tespit edilmiş, herhangi bir hata ve/veya hile ve 
usulsüzlüğe rastlan ı imam ıştır. 

İktisadi İşletme'nin 31.12.2023 tarihli bilanço ve gelir tablosunu 555 Sıra No.lu VUK Genel 
Tebliği'ne uygun olarak düzenlediği tespit edilmiştir. 
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C. Diğer Hususlar

Dernek ve İktisadi İşletme,  31 Mart 2015 tarihli ve 25772 sayılı Dernekler Yönetmeliği'nin 41. 
Maddesine uygun olarak yalnızca bilanço ve gelir tablosunu hazırlamış olup, finansal tablolara ilişkin 
herhangi açıklayıcı bilgi ve dipnota yer verilmemiştir. 

ANKARA BAĞIMSIZ DENETİM DANIŞMANLIK A.Ş. 

Aydemir KUŞAKCI 
Sorumlu Denetçi 

Ankara, 12.06.2024 
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